
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.4331.2.2021 Wieliczka, dnia 12.05.2021 r.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.
zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

„Budowa oświetlenia ulicznego wraz z doświetleniem istniejących przejść dla pieszych w ciągu
drogi gminnej nr 560864K w Wieliczce ulica Piłsudskiego” - Etap I

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.05.2021 r. o godz. 10:30. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania)

Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1
Zakład Elektroinstalacyjny ELNOW Krzysztof Nowak

32-002 Węgrzce Wielkie, Mała Wieś 58
94 114,99 zł

2
Firma Usługowa E-Mag Magdalena Mysona

39-215 Czarna, ul. Wojska Polskiego 18 
124 308,58 zł

3
Zakład Elektroinstalacyjny Artur Maślanka
 32-053 Wola Radziszowska, ul. Różana 14 

81 361,02 zł

Z up. Dyrektora 
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce

mgr Elżbieta Kłapa
Inspektor

Podpis odręczny


